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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
ســیمونه اینزاگی ســرمربی اینتــر، این 
 A تیــم را بــه کــورس قهرمانی ســری
بازگردانده و نراتزوری حالا در رده سوم 
جدول قرار داد. در این شرایط، به نظر 
می رســد او  انتخاب مناســبی به جای 
آنتونیــو کونته بــوده اســت. موضوعی 
که این روزنامه به آن پرداخته و عنوان 
»اینتر، ســوپر ســیمو« را تیتر یک خود 

کرده است.

میرر اسپورت )انگلیس(
دنبــال  بــه  کــه  منچســتریونایتد  باشــگاه 
جایگزینــی برای اوله گونار سولسشــر اســت، 
قصد جــذب مائوریســیو پوچتینو ســرمربی 
پاری سن ژرمن را دارد و برای اینکه این مربی 
آرژانتینی را بــه اولدترافورد بیاورد، با ســران 
باشگاه فرانسوی مذاکره خواهد کرد. خبری 
که این روزنامه آن را ســوژه جلد خود کرده و 
تیتر »یونایتد پوچتینو را حالا می خواهد« را به 

آن اختصاص داده است.

مارکا )اسپانیا(
به نظر می رسید لیونل مسی فوق ستاره 
آرژانتینی فوتبال جهــان، پس از جدایی 
از بارسلونا و پیوســتن به پاری سن ژرمن 
هنوز در شرایط ایده آلی قرار نگرفته ولی 
خودش می گوید که از شرایطش راضی 
اســت. این روزنامه هم نقل قول مســی 
مبنی اینکــه »من خیلی خوب هســتم، 
کاملًا بــا پی اس جی ســازگار شــده ام« را 

روی جلد خود برده است.
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کورس مدعیان صدر

رونمایی از سردیس ۵ قهرمان با حضور رئیس مجلس

قالیباف: هیچ وقت از امر ورزش غفلت نکرده ام
مراســم رونمایی از ســردیس ۵ مدال آور کشورمان دیروز در کمیته ملی المپیک 
بــا حضــور رئیــس مجلــس شــورای اســلامی، وزیــر ورزش و جوانــان، رؤســای 
فدراســیون ها، پیشکســوتان ورزشــی، مســئولان کمیته ملی المپیک و جمعی از 
نمایندگان مجلس برگزار و از سردیس علی باغبانباشی، میررسول رئیسی، تیمور 

غیاثی، هوشنگ کارگرنژاد و راضیه شیرمحمدی رونمایی شد.
سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک در این مراسم گفت: »ورزش 
ایــران تاریــخ ۳ هــزار ســاله دارد و اســناد آن در موزه موجود اســت. ایــران زمین 
همیشه می درخشد، طلایه دار قهرمانان بوده و ورزش ایران حامل غرور، غیرت 
ایرانی و نشــاط ملی اســت که نشاط زیادی به جامعه بخشــیده است . ورزش ما 

هم نمــاد قهرمانی و هم پهلوانی 
است و تقاضای ما این است موانع 
از مســیر قهرمانــان برداشــته و به 
زیرســاخت ها توجه شود. مجلس 
کمــک جــدی بــه ورزش داشــت 
بیشــتری  بــه حمایــت  نیــاز  ،امــا 
داریم. راه مســیر توسعه ورزش از 
مجلس می گذرد، به همین دلیل 

از ریاســت مجلس تقاضا دارم در محورهای برنامه، توسعه ورزش را در اولویت 
قرار دهند.« محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به عنوان میهمان 
ویژه در این مراسم حضور داشت و تالار قهرمانان بازی های آسیایی با حضور او 
افتتاح شد. قالیباف که پیش از حضور در مراسم، بازدیدی از موزه ملی ورزش، 

المپیــک و پارالمپیک داشــت، در حاشــیه رونمایــی از ســردیس قهرمانان 
ورزشــی، عنــوان کــرد: »بــه همــه قهرمانــان و مدیــران زحمتکــش که در 

المپیک افتخارآفرینی کردند خداقوت می گویم ،بویژه به پارالمپیکی ها 
که با همه سختی ها افتخارآفرین بودند. جا دارد از قهرمانان کشتی آزاد 
و فرنگی در »اسلو« تشکر کنم که انصافاً گل کاشتند. صالحی امیری در 
حــوزه ورزش به رویکردها و اولویت ها اشــاراتی داشــت؛ بحث ورزش 
یک پدیده چندجانبه است؛ از یک منظر صنعت، از یک منظر پدیده 
مهم اجتماعی اســت. وقتــی از ورزش غفلت کنیم، هزینه هایی به بار 
می آورد که صدها برابر ســرمایه گذاری در ورزش اســت. هر کجا توفیق 

خدمــت داشــتم از امــر ورزش غفلــت نکــرده ام. ســعی کــرده ام نگاه 
حداکثری که وظیفه ما اســت نســبت به این موضوع داشــته باشــیم . به 

اشــکالاتی که عزیزان اشــاره کردند، حتماً تلاش می کنیم در حداقل زمان 
و براســاس قوانین داخلی پیگیری کنیم تا حل شــود. امیدواریم بتوانیم در 

رویدادهای جهانی و المپیک بدرخشــیم تا رتبه هایمان بهتر شــود، چون این 
استعداد وجود دارد.«

  تشکر سجادی از افرادی که در عرصه ورزش 
روحیه بسیجی دارند

ســیدحمید ســجادی وزیــر ورزش و جوانــان، دیــروز در دیــدار بــا اعضای شــورای 
فرماندهــی و فرماندهــان پایگاه هــای بســیج وزارت ورزش و جوانان که در ســالن 
جلســات ایــن وزارتخانــه برگــزار شــد، گفــت: »روحیه بســیجی همــراه بــا روحیه 
جوان باوری و جوان یاوری در وزارت ورزش و جوانان باید استمرار یابد و حتی تقویت 
شود.« او در بخشی از سخنانش نامگذاری اماکن ورزشی با اسامی مبارک، اسلامی، 
زیبا، فرهنگی و ارزشی را مورد توجه قرار داد و ادامه داد:»جامعه بسیج در نامگذاری 
با این رویکردها می تواند کمک کند. بسیج در عرصه های مختلف همراهی خود را با 
نظام به اثبات رسانده و اکنون نیز از زحمات تک تک افرادی که در عرصه ورزش با 
روحیه بسیجی و جهادی، منشأ خدمات مؤثر هستند، تشکر می کنم.« در این دیدار، 
میرجلیلی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران گزارشی از فعالیت ها و برنامه های این 
سازمان ارائه داد و از دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار به عنوان یکی از برنامه های 
مهم پیش روی ســازمان بســیج ورزشــکاران نام برد. ضمن اینکه کارت افتخاری 
بسیج به وزیر ورزش و جوانان و اسماعیل احمدی مدیرکل حوزه وزارتی اهدا شد. 
همچنین در پایان لوح تقدیر از طرف ســجادی به اعضای شــورای فرماندهی و 

فرماندهان پایگاه های بسیج وزارت ورزش و جوانان اهدا شد.

نکونام نامزد محبوب ترین آسیایی لالیگا
ســایت نشریه آ س اســپانیا نامزدهای بهترین بازیکن آسیایی در تاریخ لالیگای 
اســپانیا را معرفی کرد که نام جواد نکونام، کاپیتان اسبق تیم ملی کشورمان هم 
در بین آنها به چشم می خورد. نکونام از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۲ برای باشگاه اوساسونا 

درلالیگا بازی کرد و آمار ۱۴۹ بازی و۲۴ گل را به ثبت رساند.

 قهرمانی تیم فوتبال زیر 15 سال در مسابقات کافا
تیم ملی زیر ۱5 سال ایران توانست با 7 امتیاز قهرمان مسابقات کافا تاجیکستان 
شود. شاگردان وحید امیری توانستند با غلبه بر تیم های قرقیزستان و ازبکستان و 
تساوی مقابل تاجیکستان با 7 امتیاز و تفاضل گل ۹+ قهرمان این رقابت ها شوند.

اقدام انسان دوستانه محمد انصاری
محمد انصاری مدافع سابق پرسپولیس  در اقدامی انسان دوستانه مطالباتش از 
این باشگاه را به مؤسسه خیریه حضرت رقیه )س( اهدا کرد.  بازیکن فعلی مس 
رفسنجان ۲ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان از باشگاه پرسپولیس طلب دارد. مجید 
صدری، سرپرســت فعلی باشگاه قول داده  این مبلغ را هر چه زودتر به مؤسسه 

خیریه  پرداخت کند.
 

طارمی امیدوار به تکرار گلزنی مقابل لیورپول
آدرینا ورشینگر/ هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری 
8 دیدار پیگیری می شود. در بازی های گروه A که از ساعت ۲۳:۳۰ آغاز می شود، 
منچسترســیتی در دیداری حســاس در ورزشــگاه اتحاد میزبان پاری ســن ژرمن 
است. شاگردان پپ گواردیولا امیدوارند انتقام شکست ۲-۰ بازی رفت را از یاران 
لیونل مســی بگیرند. ضمن اینکه جدال صدرنشــینی ســیتیزن های ۹ امتیازی و 
پاریسی های 8 امتیازی نیز محسوب می شود. در دیگر دیدار این گروه هم کلوب 

دیــدار  هــم  بــا  لایپزیــش  و  بــروژ 
می کننــد. بازی هــای گــروه B بــا ۲ 
مســابقه جذاب از ســاعت ۲۳:۳۰ 
پیگیری می شــود که در یکی از آنها 
اتلتیکــو مادریــد با میلان مســابقه 
می دهد. شاگردان دیه گو سیمئونه 
برتــری  بــه   ۱-۲ رفــت  بــازی  در 
رســیدند و حالا امیدوارند شــانس 
خــود را بــرای صعــود از ایــن گروه 

افزایش دهند. همچنین لیورپول که با ۱۲ امتیاز صدرنشین است، مقابل پورتو تیم 
دوم جــدول قــرار می گیرد که 5 امتیاز دارد. شــاگردان یورگن کلوپ در بازی رفت 
به پیروزی پر گل 5-۱ رســیدند که مهــدی طارمی زننده تک گل تیم پرتغالی در 
آن مسابقه بود و باید دید این مهاجم ایرانی باز هم می تواند دروازه سرخپوشان 
آنفیلد را باز کند یا خیر. در گروه C بشیکتاش از ساعت ۲۱:۱5 با آژاکس صدرنشین 
رودررو می شــود و از ســاعت ۲۳:۳۰ هم اســپورتینگ تیم دوم جدول با بورســیا 
دورتموند مسابقه می دهد. در گروه D نیز اینتر از ساعت ۲۱:۱5 به مصاف شاختار 
می رود و شریف تیراسپول هم با رئال مادرید دیدار می کند. این در حالی است که 
کهکشانی ها با ۹ امتیاز صدرنشین هستند و اینتر با 7  و شریف با 6 امتیاز شاگردان 
کارلو آنچلوتی را تعقیب می کنند که نشــان دهنده رقابت شدید این گروه است. 
گفتنی است بازی های هفته پنجم دیشب با برگزاری 8 مسابقه در گروه های E تا 
H آغاز شد که در یکی از آنها زنیت بدون حضور سردار آزمون به مصاف چلسی 
رفت. این مهاجم ملی پوش کشــورمان دچار اسپاسم عضلانی شده و سرمربی 

تیم روسی ابراز امیدواری کرد دوری سردار از میادین طولانی مدت نباشد.
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سرمربی پرسپولیس در نشست خبری دیروز از اینکه وضعیت مدیریتی 
این باشــگاه مشخص نیست، گلایه کرد. یحیی گل محمدی گفت: »قطعاً 
ایــن موضــوع به تیم آســیب می زند. مــنِ مربی و بازیکن بایــد بدانیم تیم 
چه تشکیلاتی دارد و وضعیت مدیریتی اش مشخص باشد. این مشکلات 
خیلی واضح است و پیچیده نیست. تشکیلات بزرگی مثل پرسپولیس قطعاً 
باید اعضای هیأت مدیره اش و حتی اعضای کمیته انضباطی و مدیرانش 
چارت مشخصی داشته باشند. حالتی که برای پرسپولیس به وجود آمده در 
شأن و شخصیت این باشگاه نیســت و امیدوارم وزارت ورزش هرچه زودتر 
تکلیف مدیریت باشــگاه را مشــخص کند. اگر واقعاً دنبال این هستیم تیم 
ثبات داشــته باشــد، باید این حالت را در بحث مدیریت هم ایجاد کنیم تا 

پرسپولیس آسیبی نبیند.«
او با اشــاره به بازی امروز مقابل صنعت نفت آبادان اظهار داشت: »در 
۳ دیــدار اخیــر نتایج خوبی نگرفتیم و انتظاری که از خود داشــتیم برآورده 
نکردیــم، بنابرایــن بازی برابر نفت برای ما خیلی مهم و حســاس اســت و 
کسب ۳ امتیاز آن برای ما از نان شب هم واجب تر است. می دانیم هواداران 

ناراحت و نگران هســتند و این موضوع را درک می کنیم. باید تلاش زیادی 
کرد تا تمرکز بالایی داشــته باشــیم، زیرا مقابل تیم تکنیکــی، دونده و قابل 

احترامی بازی داریم.«
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطرنشــان کرد: »این دیدار با هوادار 
برگزار می شود، خودم از این بابت خیلی خوشحالم. پس از حدود دو سال 
مقابل تماشــاگر بــازی کــردن واقعاً لــذت دیگــری دارد. بی صبرانه منتظر 
مســابقه فردا )امروز( هســتیم تــا حضور گرم هــواداران را در کنــار خودمان 
تجربه کنیم. هر تیمی در طول فصل امکان دارد افت داشــته باشــد و وارد 
مســیری شــود که خیلی سخت اســت. متأســفانه ما هم این مســیر را طی 
می کنیم اما باید خیلی زود این مسیر را عوض کرده و به شکل تیمی قبلی 
بازگردیم. البته همه فوتبال تمرین و مســابقه نیست، اتفاقاتی که بیرون از 
زمین می افتد و مشــکلات تیــم تأثیر خود را روی ذهن همــه ما می گذارد و 
کار را سخت می کند. برای رسیدن به قهرمانی باید آرامش فکری داشت.« 
سرمربی پرسپولیس با اشاره به بلاتکلیف بودن دو بازیکن تاجیکستانی این 
تیم گفت: »حدود ۲هفته اســت که بازیکنان تاجیکستانی به ایران آمده اند 
اما نمی توانیم از آنها استفاده کنیم. چون نام تیم ما پرسپولیس است زیاد 
به مشــکلات ما اهمیت داده نمی شــود، اگر برای باشــگاه های دیگر چنین 
اتفاقــی می افتاد زمیــن و زمان را بهم می دوختند اما به این دلیل که حرف 
نمی زنیم و سرمان به کار خودمان است و با حداقل ها می سازیم و مشکلات 
را تحمل می کنیم، کســی به مشــکلاتی که برای پرسپولیس رقم می خورد، 
اهمیتــی نمی دهد. از طرفی یکی از مشــکلاتی که برای مــا به وجود می آید 
بــه خاطــر اردوها و برگزاری دیدارهای تیم ملی اســت، اصلًا دنبال برخورد 
متقابل و رودررو با فدراســیون نیســتیم اما دوست داریم تعامل بیشتری با 

پرسپولیس صورت بگیرد.«

ســرمربی صنعــت نفت آبادان در نشســت خبــری پیش از بــازی امروز 
مقابل پرســپولیس گفت:»بازی بسیار ســختی خواهیم داشت به دو دلیل 
چون پرسپولیس از دیدارهای قبلی اش امتیازهای لازم را کسب نکرده و از 
طرفی در حضــور هوادارانش با انگیزه مضاعف به میدان می آید. به نظرم 
لیگ هنوز خودش را پیدا نکرده و شاید باید تا هفته چهاردهم منتظر حرکت 
سینوس وار تیم ها باشیم. در یک هفته می بینید تیم انتهای جدولی نتیجه 
خوبــی می گیرد و در بازی بعدی اش ضعیــف کار می کند. در مجموع باید 
مقابل پرســپولیس خیلی باهوش باشــیم.« علیرضا منصوریــان در ادامه 
افزود: »شاید بضاعت تیم ما کم باشد، نفت آبادان را با قیمت خیلی کمی 
بســته باشیم و تاکنون هم یک ریال دریافت نکرده ایم اما وضعیت مان در 
آبادان با ســایر تیم ها تفاوت دارد. مردم این شــهر نگاه نمی کنند تیمشــان 
چقــدر پول گرفته بلکــه از صنعت نفت بهتریــن بــازی را می خواهند. این 
موضــوع را بــا بچه هــای خود حــل کرده ایم. ســر و صــدای بی پولی مــا، اگر 
بخواهیم آن را مطرح کنیم از سایر تیم ها بیشتر است اما دنبال هدف واحد 

هستیم.«

او گفت:»برای خودمان شــعاری گذاشــته ایم و می گوییم یک نفر برای 
همه و همه برای آبادان. فردا هم می جنگیم و ترســی از اینکه با چه تیمی 
بــازی می کنیم، نداریــم. بازیکنانمان را از لحاظ روحــی و روانی کاملًا آماده 
کرده ایــم. ۲ ســاعت بعد از بازی با گل گهر، تمام گــروه فنی نفت آبادان به 

آنالیز تیم یحیی گل محمدی پرداختیم.«

وزارت ورزش تکلیف مدیریت پرسپولیس را مشخص کند

گل محمدی: 3 امتیاز از نان شب واجب تر است
کاهش قیمت های بلیت بازی پرسپولیس- صنعت نفت

هواداران گله کردند، پرسپولیس تخفیف داد

پــس از قطعــی شــدن حضــور تماشــاگران 
در بــازی  امــروز پرســپولیس و صنعــت نفت، 
الکترونیکــی  به صــورت  کــه  بلیت هــا  قیمــت 
فروخته شــد توسط باشــگاه پرســپولیس ۱۰۰، 
8۰ و 5۰ هــزار تومــان اعــلام شــد؛ مبالغی که 
بــا واکنــش هــواداران پرســپولیس و تعــدادی 
از اهالــی رســانه در فضای مجازی روبه رو شــد 
و آنهــا از بــالا بــودن قیمت هــا گلایــه کردنــد. 
یکــی از کاربــران در جملــه ای آمیختــه به  طنز 
بــه ایــن موضــوع کنایه زد و نوشــت: »باشــگاه 
پرســپولیس با این قیمت ها می خواهد غیبت 
۲ ســاله هــواداران و نفروختــن بلیــت در ایــن 

مــدت را جبران کند.« البته صدری سرپرســت 
حضــوری  میهمــان  کــه  پرســپولیس  باشــگاه 
برنامه »فوتبال برتر« بــود، گفت: »کجای این 
قیمت ها گران است؟ فکر نمی کنم این مبالغ 
هزینه خاصی باشد.« با این حال ظهر دیروز و 
پیش از آغاز بلیت فروشــی، باشــگاه از اعمال 
تخفیف ۳۰ درصــدی برای هواداران خبر داد. 
گفتنی اســت فقــط نفراتی می توانســتند برای 
خریــد بلیــت اقــدام کنند کــه کد ملــی آنها در 
ســامانه وزارت بهداشــت به عنــوان دریافــت 
کنندگان هر دو دوز واکســن ثبت شده و ۱5 روز 

هم از تزریق دوز دوم گذشته باشد.

واکنش باشگاه استقلال به پخش استعمال دخانیات در ورزشگاه آزادی

نوری فر: به هواداران ما هتک حرمت شد
پخش یــک آیتــم در برنامه دوشــنبه شــب 
فوتبال برتر، جنجالی شــد و موجــی از انتقادها 
را برانگیخــت. در این آیتــم جوانانی به تصویر 
گذشــته  جمعــه  بــازی  در  کــه  شــدند  کشــیده 
استقلال- نساجی روی سکوها در حال کشیدن 
ســیگار بودند. ایــن آیتم حــدود ۳ دقیقه ای در 
حالــی تدویــن و روی آنتن رفت کــه در واقع به 
صورت پنهانــی از افراد تصویربــرداری و بدون 
اینکه چهره آنها فلو یا شــطرنجی شــود، پخش 
شــد. در ایــن شــرایط محمــد نوری  فــر معــاون 
ارتباطــات باشــگاه اســتقلال بــه آیتــم پخــش 
شده واکنش نشــان داد. محمدنوری فر در این 
خصــوص نوشــت: »متأســفانه آیتمــی دربــاره 
مصــرف دخانیــات در روز مســابقه اســتقلال با 
نســاجی پخش شــد که مصــداق هتک حرمت 
و حیثیت اشــخاص تلقی می شــود؛ نکته ای که 

بیــش از هر چیــز تلــخ و ناراحت کننــده به نظر 
هــوادار  چنــد  از  پنهانــی  تصویربــرداری  آمــد، 
نوجوان و جوان تیم استقلال در حال استعمال 
دخانیــات بود که می تواند عواقب نگران کننده  
و پیش بینــی ناپذیری برای ایــن افراد به همراه 
داشــته باشــد. بی تردیــد مصــرف دخانیات در 
محیــط ورزشــگاه ها پســندیده نیســت و باید با 
فرهنگ ســازی نســبت بــه اصــلاح رونــد اقدام 
کــرد، امــا شــیوه پرداختن برنامــه فوتبــال برتر 
بــه موضــوع به نحوی کــه مســأله را مختص به 
یک باشــگاه می کند، علاوه بــر اینکه به حیثیت 
اشــخاص ضربه می زند، شــیوه ای غیرســازنده 
در مواجهه با مسأله است که حیثیت و حرمت 
از  انتظــار  حداقــل  می گیــرد.  نادیــده  را  افــراد 
برنامــه مذکــور جبران ایــن خطا و اصــلاح این 

روند است.«

جیرودی/ حامد 
ششــم  هفتــه 
برتــر  لیــگ 
بــا  امــروز  فوتبــال، 
برگزاری 8 بازی پیگیری 
می شــود و جالــب اینکه در 
این هفته 7 تیم شــانس قرار 
گرفتن در صدر  جدول را دارند. 
4 دیــدار امروز به صــورت همزمان 
از ســاعت ۱5 آغــاز می شــود که در یکــی از آنهــا تراکتور در 
ورزشــگاه یادگار امام)ره( تبریز میزبان شــهر خودرو است. 
سرخپوشــان تبریزی در اولین مسابقه ای که زوانمیر سولدو      
را روی نیمکت داشتند، برابر سپاهان بدون گل مساوی شدند 
تا با 4 امتیاز در رده سیزدهم قرار بگیرند؛ اما در سمت مقابل 
مشهدی ها هم در خانه برابر ذوب آهن ۲-۱ بازنده شدند تا با 
یک امتیاز در رده شانزدهم باقی بمانند. در ورزشگاه شهدای 
ساری، نساجی پذیرای پیکان است. سرخپوشان قائمشهری 
در هفته پنجم بدون حضور ســاکت الهامی، برابر اســتقلال 
بــه تســاوی بدون گل رســیدند تا بــا 5 امتیــاز در رده یازدهم 
بایستند. در مقابل، شاگردان مجتبی حسینی در خانه مقابل 
فجرسپاسی ۱-۰ شکست خوردند تا با ۱۰ امتیاز به رتبه چهارم 
ســقوط کنند. فجرسپاســی هم در ورزشــگاه حافظیه شــیراز 
مقابل ســپاهان قرار می گیرد. شاگردان علی اصغر کلانتری 
بعد از دو شکست ابتدای فصل، ۲ برد و یک تساوی به دست 
آوردند تا با 7 امتیاز در رده هشــتم قرار بگیرند. در سوی دیگر، 
شاگردان محرم نویدکیا در ۲ بازی قبلی شان یک باخت و یک 
تســاوی داشته اند تا با ۱۰ امتیاز به رده سوم سقوط کنند. هوادار 
نیز در ورزشگاه غدیر تهران با آلومینیوم دیدار می کند. شاگردان 
رضا عنایتی در بازی قبل شــان ۱-۰ مغلوب فولاد شدند تا با ۳ 
امتیــاز به رده پانزدهم ســقوط کنند و حالا باید برابر شــاگردان 
رســول خطیبی قرار بگیرند که با برتری ۲-۱ برابر نفت مسجد 

سلیمان با ۱۱ امتیاز به صدر جدول صعود کردند.
ë امیر به فرهاد رسید

از ســاعت ۱6، گل گهر و اســتقلال در ورزشــگاه شهید سردار 
سلیمانی سیرجان برابر هم قرار می گیرند تا شاهد تقابل دوباره 

امیر قلعه نویی و فرهاد مجیدی باشیم. سیرجانی ها که همچنان 
قلعه نویی را به دلیل محرومیت روی نیمکت شان ندارند، پس از 
۲ پیروزی ابتدای فصل، ۳ مساوی پیاپی داشته اند که آخرین آن 
تساوی بدون گل برابر صنعت نفت بود و این نتایج باعث شده 
تا با ۹ امتیاز در رده پنجم قرار بگیرند. در این شرایط، قلعه نویی 
که به نظر می رسد از تیمش ناراضی است، 4 بازیکن گل گهر را از 
فهرست بازی با استقلال کنار گذاشت که مهم ترین آنها محسن 
فــروزان دروازه بــان تیمش اســت که به همــراه مهــران گلزاری 
به دلیل انضباطی در این بازی نیست و مرتضی تبریزی و شایان 
مصلح هم به دلیل عملکرد فنی غایب خواهند بود. شــاگردان 
فرهاد مجیدی هم پس از ۳ برد پیاپی، ۲ مساوی کسب کرده اند 
تا با ۱۱ امتیاز به رده دوم ســقوط کنند و حالا در پی این هســتند تا 
۳ امتیاز دیدار با گل گهر را کسب کنند تا دوباره به صدر بازگردند. 
آبی پوشان در این بازی روزبه چشمی و محمدحسین مرادمند 
را بــه علت ســرماخوردگی در اختیــار ندارند اما در این مســابقه 
نبرد مهاجمــان خارجی ۲ تیم دیدنی خواهد بود. رودی ژســتد 
و کویــن یامگا در اســتقلال و اریک باینامــا مهاجم گابنی جدید 
گل گهــر احتمالاً در این بازی به میدان خواهد رفت تا جایگزین 
یونس شاکری شود که به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی 
مدتی از مسابقات دور است. در این شرایط، باید دید قلعه نویی 
که اول آذر تولد 58 سالگی اش را جشن گرفت، با استقلالی های 
دیگر تیمش مانند میلاد زکی پور، فرشید باقری، آرمین سهرابیان 
و ســید احمد موســوی برابر تیم مورد علاقــه اش چه نتیجه ای 
می گیــرد. گل گهر و اســتقلال، تاکنــون 4 بــار در لیگ برتــر بازی 
کرده انــد کــه ۳ پیروزی برای آبی ها و یک برد برای ســیرجانی ها 
حاصل آن بوده است. در این بازی ها استقلال 6 گل زده و ۳ گل 
دریافت کرده اســت. آخرین بازی این دو تیم ۱۳ مرداد ۱4۰۰ در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی برگزار شــد که اســتقلال ۲-۱ به 
پیروزی رسید و راهی فینال شد. دیدارهای لیگ با انجام ۲ بازی 
از ســاعت ۱7 دنبال می شــود که طی آن ذوب آهن در ورزشــگاه 
فولادشهر، به مصاف فولاد می رود. شاگردان مهدی تارتار حالا با 
۹ امتیاز در رده ششم جدول ایستاده اند و شاگردان جواد نکونام 
هم که با بازگشت او دوباره به پیروزی رسیدند، با 7 امتیاز در رده 
نهم قرار دارند. نفت مسجدسلیمان هم در ورزشگاه شهید بهنام 
محمدی این شهر مقابل مس قرار می گیرند. بی پولی و اعتراض 

بازیکنان و مربیان نفت سبب شده تا شاگردان فراز کمالوند 
در وضعیــت خوبی قرار نداشــته و با 5 امتیــاز در رده 

دوازدهم باشــند. در مقابل، رفسنجانی ها پس از 
تساوی ۱-۱ با پرسپولیس، ۳ امتیاز دیدار برگزار 

نشده با شهرخودرو هم به حساب شان ریخته 
شــد تا 5 امتیــازی شــوند و در رده دهــم قرار 

بگیرند.
ë پرسپولیس امیدوار به بازگشت

هــم  را  ششــم  هفتــه  بــازی  آخریــن 
پرســپولیس و صنعت نفت از ساعت ۱8 برابر 

هــم برگــزار می کنند. دیــداری که هماننــد بازی 
هفته قبل استقلال و نســاجی با حضور 5 هزار 
نفــری تماشــاگران در ورزشــگاه آزادی تهران 
انجام می شود. شاگردان یحیی گل محمدی 
۳ هفته اســت کــه رنگ بــرد را ندیــده و یک 
باخت و ۲ تســاوی داشــته اند که باعث شده 
تا بــا 8 امتیاز به رده هفتم ســقوط کنند. اما 
شــاگردان علیرضــا منصوریــان هــم بعد از 
۳ شکســت متوالی، یک برد و یک مســاوی 

کسب کرده اند تا با 4 امتیاز چهاردهم باشند 
و می خواهند وضعیت بهتری را برای خود در جدول 
دست و پا کنند. این در حالی است که پرسپولیسی ها 
انگیــزه زیــادی دارند تا با حضــور هواداران شــان به 
پیــروزی برســند و دوبــاره در جمــع مدعیــان قــرار 
بگیرند. نفت در این بازی، بازیکنانی نظیر حســن 
بیــت ســعید و محمــود مطلــق زاده را به دلیــل 
مصدومیــت در اختیار ندارد و در پرســپولیس هم 
ســیامک نعمتی و سید جلال حسینی احتمالا به 
بــازی نمی رســند. اما احتمالاً یحیــی تغییراتی را 
در ترکیبــش ایجاد می کند تا دوبــاره روی دور برد 
قرار بگیــرد. پرســپولیس و نفت تاکنــون در ادوار 
لیــگ برتر ۲۲ تقابل داشــته اند که ۱6 برد ســهم 
پرسپولیس و ۲ برد سهم نفتی ها بوده و 4 بازی 
هم مساوی شده که آخرین آن تساوی بدون گل 

بازی برگشت فصل گذشته بود.

هفته ششم لیگ برتر امروز برگزار می شود

سرمربی صنعت نفت از شعار این تیم رونمایی کرد

منصوریان: یکی برای همه، همه برای آبادان


